

## 莱绅通灵珠宝股份有限公司

### 2024 年前三季度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》之第四号《零售》等相关要求，现将公司 2024 年前三季度（1-9 月）经营数据披露如下：

#### 一、门店数量、面积及分布

##### 1、分渠道模式门店数量变动情况

模式	期初	变动			期末
		新开	关闭	小计	
直营	285	40	49	-9	276
加盟	153	14	36	-22	131
<b>合计</b>	<b>438</b>	<b>54</b>	<b>85</b>	<b>-31</b>	<b>407</b>

注：公司期末直营门店中，有 1 家为自有物业，有 103 家为专厅。

##### 2、分渠道模式门店面积变动情况

单位：m<sup>2</sup>

模式	期初	变动			期末
		新开	关闭	小计	
直营	27,848	3,231	4,672	-1,441	26,407
加盟	11,601	852	3,011	-2,159	9,442
<b>合计</b>	<b>39,449</b>	<b>4,083</b>	<b>7,683</b>	<b>-3,600</b>	<b>35,849</b>

### 3、分地区门店数量变动情况

地区	期初	变动			期末
		新开	关闭	小计	
江苏	197	14	30	-16	181
鲁豫皖	134	16	34	-18	116
沪浙闽	59	13	16	-3	56
京津冀晋	23	6	2	4	27
其他	25	5	3	2	27
<b>合计</b>	<b>438</b>	<b>54</b>	<b>85</b>	<b>-31</b>	<b>407</b>

### 4、分地区门店面积变动情况

单位：m<sup>2</sup>

地区	期初	变动			期末
		新开	关闭	小计	
江苏	22,016	1,248	3,297	-2,049	19,967
鲁豫皖	10,096	1,020	2,838	-1,818	8,278
沪浙闽	3,980	1,143	1,273	-130	3,850
京津冀晋	1,601	289	93	196	1,797
其他	1,756	383	182	201	1,957
<b>合计</b>	<b>39,449</b>	<b>4,083</b>	<b>7,683</b>	<b>-3,600</b>	<b>35,849</b>

## 二、主营业务收入

### 1、分渠道模式

单位：元

模式	本期金额	上年同期金额	变动
直营	560,932,127.39	484,234,791.00	15.84%
加盟	73,387,916.52	44,748,966.43	64.00%
线上	241,443,834.07	28,605,905.56	744.03%
<b>合计</b>	<b>875,763,877.98</b>	<b>557,589,662.99</b>	<b>57.06%</b>

## 2、分地区销售收入

单位：元

地区	本期金额	上年同期金额	变动
江苏	363,395,214.99	331,214,163.95	9.72%
鲁皖豫	122,223,223.68	78,392,388.16	55.91%
沪浙闽	69,572,293.25	67,301,304.07	3.37%
京津冀晋	42,425,145.82	23,901,740.71	77.50%
其他省份	36,704,166.17	28,174,160.54	30.28%
线上	241,443,834.07	28,605,905.56	744.03%
<b>合计</b>	<b>875,763,877.98</b>	<b>557,589,662.99</b>	<b>57.06%</b>

## 3、分产品销售收入

单位：元

产品类别	本期金额	上年同期金额	变动
钻石饰品	213,240,352.23	466,978,822.50	-54.34%
翡翠饰品	36,730,017.96	32,286,641.86	13.76%
黄金产品	571,407,455.11	31,783,409.53	1697.82%
其他产品	54,386,052.68	26,540,789.10	104.91%
<b>合计</b>	<b>875,763,877.98</b>	<b>557,589,662.99</b>	<b>57.06%</b>

特此公告。

莱绅通灵珠宝股份有限公司董事会

2024年10月31日